

YAP-da islahatlar yeni keyfiyyət mərhələsinə qədəm qoyub

Azərbaycanın siyasi həyatında xüsusi yeri olan Yeni Azərbaycan Partiyası ilə bağlı hər bir əlamətdar gün respublikamızın müasir tarixinin mühüm hadisəsidir.

Çünki 31 il əvvəl YAP-ın siyasi meydana çıxması xalqımızın Ulu Öndəri Heydər Əliyevin müstəqilliyimizin qorunması, dövlətçiliyimizin xilas edilməsi istiqamətində apardığı milli-tarixi mücadiləsinin əsas mərhələlərindəndir. Heydər Əliyevin xalqımız qarşısındakı xidmətləri, o cümlədən Naxçıvanda çalışdığı dövrdə göstərdiyi əsl vətənpərvərlik nümunəsi Azərbaycanın mütərəqqi insanlarını bu dahi şəxsiyyətin ətrafında birləşdirdi.

YAP-ın yaradılması xəbəri o dövrdə Azərbaycanın siyasi həyatında ən böyük hadisəyə çevrilmişdi. Təsədüfi deyil ki, yaradıldıqdan cəmi bir neçə ay sonra artıq partiyanın sıralarında on minlərlə üzv birləşmiş, çoxsaylı yerli təşkilatları yaradılmışdı. Təbii ki, bunun başlıca səbəbi cəmiyyətdə Ulu Öndər Heydər Əliyevə olan yüksək etimad və güclü inam idi. Elə bu inamın nəticəsi kimi YAP yaranmasından qısa müddət sonra hakim partiya statusunu qazandı. Bu baxımdan Heydər Əliyevin 1993-cü ilin iyun ayında siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra müxalifət partiyası kimi yaranmış YAP-ın statusu da şəraitə uyğun olaraq dəyişdi, ölkənin siyasi həyatında mövqeyi daha da möhkəmləndi.

Xalqın Heydər Əliyevə olan inam və etimadının təcəssümü olaraq YAP respublikamızın ən böyük siyasi qüvvəsinə çevrildi, öz məram və prinsiplərindən çıxış edərək Azərbaycanın yüksəlişinə layiqli töhfələrini verməyə başladı. Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə YAP-ın fəaliyyətində demokratik dəyərlərə söykənməsi, hüquqi dövlətçilik, azad vətəndaş cəmiyyəti, sərbəst iqtisadiyyat yaradılması kimi hədəfləri müəyyənləşdirməsi partiyanın sıralarını daha da möhkəmləndirdi, onu ölkəmizin inkişafı uğrunda daha dinamik fəaliyyətə sövq etdi.

2003-cü ilin oktyabr ayında prezident seçkilərindən öncə xalqımıza müraciət edən Ümummilli Lider Heydər Əliyev demişdi: "Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər".

Azərbaycanın inkişafı və əldə etdiyimiz bütün uğurlar Ulu Öndər Heydər Əliyevin nə qədər müdrik və uzaqgörən şəxsiyyət olmasından xəbər verir. Öncə onu qeyd edim ki, möhtərəm Prezident, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə partiyamız bu illər ərzində öz sıralarını daha da böyüdü, ümummilli siyasi istinad ünvanı kimi mövqələrini daha da gücləndirib. Hazırda 773 min nəfər üzvü olan YAP regionun ən böyük siyasi partiyasıdır. Respublikamızda keçirilən hər bir seçkidə YAP-ın bir-



mənəli şəkildə uğur qazanması partiya-mıza olan milli etimadın təcəssümüdür.

Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, bu illər ərzində Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan tarixi inkişafa nail olub, regionda və dünyada mövqələrini daha da möhkəmləndirib. Vətən müharibəsində qazanılan hərbi qələbə bu gün dinc quruculuq meydanında davam etdirilir, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur sülhə bərpa olunur. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan bu uğurlar əlbəttə ki, həm də YAP-ın cəmiyyətimizdəki mövqələrini daha da gücləndirir. Bu baxımdan YAP-ın fəaliyyəti ilə bağlı olan hər bir hadisənin diqqət və maraqla qarşılanması da partiyamızın siyasi arenadakı güclü mövqeyinin və xalqın yüksək etimadının göstəricisidir. YAP-ın 2021-ci il martın 5-də keçirilmiş VII qurultayı bütün bunları təsdiq edir.

Mühüm qərarların qəbulu ilə yadda qalan YAP-ın VII qurultayı partiyamızın həyatında əlamətdar hadisə olmaqla, bütövlükdə partiya fəaliyyətini yeni mərhələyə yüksəltdi. Qurultaydan sonra Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın partiya Sədri-nin birinci müavini təyin edilməsi bütövlükdə partiya fəaliyyətinin daha da güclənməsinə səbəb oldu. Vacib qərarlardan biri də partiyada yeni idarəçilik mexanizminin yaradılması oldu. Bu mənada yeni tərkibdə formalaşdırılan idarə heyəti partiyanın idarəçiliyinin daha da təkmilləşdirilməsi baxımından olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb etdi. O cümlədən ötən iki ilin reallıqları göstərir ki, yeni nizamnamənin qəbulu daha çevik partiya fəaliyyətinin həyata keçirilməsinə imkan yaratdı.

YAP Veteranlar Şurasının yaradılması da təqdirəlayiqdir. Hazırda YAP-ın sırala-

rında partiya quruculuğunda fəal iştirak edən, dövlətçiliyə yüksək xidmət göstərən veteranlar birləşib. Ona görə partiyanın tərkibində Veteranlar Şurası kimi yeni strukturun təsis olunması hər bir YAP üzvü tərəfindən böyük razılıqla qarşılandı. Ötən iki ilin mənzərəsi də göstərir ki, Veteranlar Şurası olduqca fəaldır.

VII qurultay həm də yeni çağırışlar fonunda zamanın nəbzini tutmaqla YAP-ın qarşısında dayanan vəzifələri müəyyənləşdirdi. Bu baxımdan Prezident, YAP Sədri İlham Əliyevin proqram xarakterli çıxışı olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb etdi. Həmin nitqində cənab Prezident demişdi: "Hesab edirəm ki, partiya yeniləşmiş formatda, o cümlədən rəhbər orqanlarında təmsil olunan namizədləri nəzərə alsaq, daha fəal olacaq, ölkə qarşısında duran problemləri daha fəal icra edəcəkdir. Həyat dəyişir, zəmanə dəyişir. Bir daha demək istəyirəm ki, biz ən müasir təcrübəni Azərbaycanda bütün sahələrdə tətbiq etməliyik, o cümlədən siyasi islahatlar sahəsində. Əminəm ki, partiyanın rəhbər orqanlarında təmsil olunan üzvləri fəal olacaqlar, partiyamızın fəaliyyətində öz rolunu oynayacaqlar, ümumi işimizə öz töhfəsini verəcəklər ki, partiyamız bundan sonra da ölkəmizin aparıcı siyasi qüvvəsi olaraq qalsın. Mən buna şübhə etmirəm".

Ötən iki il göstərir ki, YAP-ın VII qurultayı və qəbul olunan qərarlar partiya fəaliyyətində mühüm keyfiyyət dəyişikliklərinə səbəb olub. Bütövlükdə sonuncu qurultaydan ötən dövr göstərir ki, fəaliyyətini dövrün nəbzini tutmaqla uğurla həyata keçirən YAP Azərbaycanın ən böyük siyasi partiyası və siyasi istinad ünvanı kimi qarşısında dayanan bütün vəzifələri layiqincə və qətiyyətlə yerinə yetirir.

Müsfiq MƏMMƏDLİ,
Milli Məclisin deputatı